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ДУМА 

ЧУГУЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

	От 31.05.2019
	
	№ 455

	О принятии решения Думы Чугуевского муниципального района «О внесении изменений в решение Думы Чугуевского муниципального района от 03.04.2019 № 445 - НПА «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Чугуевского муниципального района на 2019 год»





На основании статьи 17 Устава Чугуевского муниципального района, Дума Чугуевского муниципального района
РЕШИЛА:


1. Принять решение О внесении изменений в решение Думы Чугуевского муниципального района от 03.04.2019 № 445 - НПА «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Чугуевского муниципального района на 2019 год».


2. Направить настоящее решение главе Чугуевского муниципального района для подписания и опубликования.
	Председатель Думы

Чугуевского муниципального района
	
	П.И.Федоренко



ДУМА 

ЧУГУЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е  Ш  Е  Н  И  Е
	О внесении изменений в решение Думы Чугуевского муниципального района от 03.04.2019 № 445 - НПА «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Чугуевского муниципального района на 2019 год»


Принято Думой Чугуевского муниципального района 

«31» мая  2019 года

Статья 1.


Внести изменения в решение Думы Чугуевского муниципального района от 03.04.2019 №445-НПА «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Чугуевского муниципального района на 2019 год» изложив приложение «Перечень приватизируемого муниципального имущества Чугуевского муниципального района на 2019 год» в новой редакции (прилагается).
Статья 2.


Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Чугуевского

муниципального района






Р.Ю.Деменев
«04» июня 2019г.

№ 455 – НПА 



















   Приложение 

к решению Думы 

Чугуевского  муниципального района

от 04.06.2019г. № 455-НПА
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРИВАТИЗИРУЕМОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НА 2019 ГОД

	№ п/п
	Наименование, краткая характеристика
	Адрес (Местоположение)
	Общая 

площадь, м² (объем, м³)
	Площадь земельного участка, м²
	Рыночная стоимость объекта, тыс.руб.
	Рыночная стоимость земельного участка, тыс.руб.
	Начальная стоимость, тыс.руб.
	Способ 

приватизации
	Срок приватизации
	Способ расчетов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Здание пункта заправки одноэтажное (литер 85), 1976 года постройки, кадастровый номер 25:23:010101:204
	Приморский край, Чугуевский район, с.Чугуевка, в/г №41, на земельном участке с кадастровым номером 25:23:010101:208
	15,6
	7342,0
	18,0
	1312,0
	1330,0
	Аукцион


	2-3 квартал 2019 года
	единовременный платеж
	С одновременным отчуждением земельного участка

	2
	Здание караульного помещения одноэтажное (литер 81), 1975 года постройки, кадастровый номер 25:23:010101:202
	Приморский край, Чугуевский район, с.Чугуевка, в/г №41, на земельном участке с кадастровым номером 25:23:010101:210
	144,8
	11288,0
	160,0
	1929,0
	2089,0
	Аукцион


	2-3 квартал 2019 года
	единовременный платеж
	С одновременным отчуждением земельного участка

	3
	Здание гаража одноэтажное (литер 88), 1975 года постройки, кадастровый номер 25:23:010101:198
	Приморский край, Чугуевский район, с.Чугуевка, в/г №41, на земельном участке с кадастровым номером 25:23:010101:209
	918,2
	7569,0
	1125,0
	1353,0
	2478,0
	Аукцион


	2-3 квартал 2019 года
	единовременный платеж
	С одновременным отчуждением земельного участка

	4
	Здание склада одноэтажное (литер 27), 1977 года постройки, кадастровый номер 25:23:010601:94
	Приморский край, Чугуевский район, с.Чугуевка, в/г №41, на земельном участке с кадастровым номером 25:23:010601:100
	847,0
	3339,0
	1443,288
	2677,878
	4121,166
	Аукцион
	3-4 квартал 2019 года
	единовременный платеж
	С одновременным отчуждением земельного участка

	5
	Здание склада одноэтажное (литер 26), 1977 года постройки, кадастровый номер 25:23:010101:203
	Приморский край, Чугуевский район, с.Чугуевка, в/г №41, на земельном участке с кадастровым номером 25:23:010101:211
	1283,9
	10897,0
	2145,397
	6451,024
	8596,421
	Аукцион
	3-4 квартал 2019 года
	единовременный платеж
	С одновременным отчуждением земельного участка

	6
	Здание склада одноэтажное (литер 28), 1977 года постройки, кадастровый номер 25:23:010601:95
	Приморский край, Чугуевский район, с.Чугуевка, в/г №41, на земельном участке с кадастровым номером 25:23:010601:101
	848,8
	1909,0
	1446,355
	1750,553
	3196,908
	Аукцион
	3-4 квартал 2019 года
	единовременный платеж
	С одновременным отчуждением земельного участка

	7
	Здание склада одноэтажное (литер 182), 1995 года постройки, кадастровый номер 25:23:010101:200
	Приморский край, Чугуевский район, с.Чугуевка, в/г №41, на земельном участке с кадастровым номером 25:23:010101:212
	1284,5
	32034,0
	2146,400
	14575,470
	16721,87
	Аукцион
	3-4 квартал 2019 года
	единовременный платеж
	С одновременным отчуждением земельного участка

	8
	Здание склада одноэтажное (литер 29), 1977 года постройки, кадастровый номер 25:23:000000:967
	Приморский край, Чугуевский район, с.Чугуевка, в/г №41, на земельном участке с кадастровым номером 25:23:000000:990
	862,6
	4365,0
	1470,733
	3265,020
	4735,753
	Аукцион
	3-4 квартал 2019 года
	единовременный платеж
	С одновременным отчуждением земельного участка

	9
	Здание склада одноэтажное (литер 25), 1976 года постройки, кадастровый номер 25:23:010101:201

	Приморский край, Чугуевский район, с.Чугуевка, в/г №41, на земельном участке с кадастровым номером 25:23:010101:213
	1288,1
	7785,0
	2152,415
	5013,540
	7165,955
	Аукцион
	3-4 квартал 2019 года
	единовременный платеж
	С одновременным отчуждением земельного участка

	10
	Здание насосной станции, одноэтажное (литер 23),  1977 года постройки, кадастровый номер 25:23:010601:93
	Приморский край, Чугуевский район, с.Чугуевка, в/г №41, на земельном участке с кадастровым номером 25:23:010601:99
	241,2
	3441,0
	460,451
	2732,154
	3192,605
	Аукцион


	3-4 квартал 2019 года
	единовременный платеж
	С одновременным отчуждением земельного участка

	
	ИТОГО:
	
	
	
	12568,039
	41059,639
	53627,678
	
	
	
	


